REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E BUJQESISE
ZHVILLIMIT RURAL DHE ADMINISTRMIT TE UJERAVE
KESHILLI I BASENIT UJOR “VJOSE”

VENDIM
Nr._1_  Data_28.07.2017_

Pér miratimin e Nénkryetarit t¢ Késhillit té Basenit Ujor Vjosé

Né zbatim t€ ligjit Nr. 111/2012 “Pér menaxhimin e integruar té burimeve ujore” Vendimit

Nr.5 daté 16.02.2016, Pér miratimin e rregullores "PER ORGANIZIMIN DHE
FUNKSIONIMIN E KESHILLIT TE BASENIT UJOR", pérkatésisht KREU II,
ORGANIZIMI DHE FUNKSIONIMI, Neni 5, Organizimi i Késhillit t¢ Basenit Ujor pika

3,
VENDOSI

Miratimin Nénkryetarit té¢ Késhillit t& Basenit Ujor Vjosé

Znj Lorela LAZAJ

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Godina e Drejtorisé sé Bujqésisé, Kati i paré e-mail: aubvjosavlore@gmail.com




